Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013                                     г. Кирсанов                    № 1235

Об утверждении муниципальной программы Кирсановского района
«Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы

В целях обеспечения доступности, повышения эффективности и

качества представлению услуг в сфере социальной поддержки и социального

обслуживания  администрация района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Кирсановского района

«Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района               В.А. Хатунцев

file:///F:/ПРОЕКТ%20ПРОГРАММЫ%20ПЕРЕСЕЛЕНИЕ%20НА%2013-20гг/Постановление%20по%20переселению%20Кирсановского%20района.doc%23sub_1000